桂教师培〔2017〕29 号

各有关高等学校：

根据中国与新加坡两国教育部签订的合作备忘录，国家留学

基金管理委员 2018 年将从我国高等院校及高等职业院校继续选

派优秀英语教师赴新加坡南洋理工大学国立教育学院攻读应用

语言学硕士学位，现就项目申报有关事项通知如下：

一、受理工作安排

“211 工程”建设高校负责受理本校人员的申请；其他人员

的申请由自治区教师培训中心受理。

二、 申报方式

（一） 申报时间。

2017 年 11 月 15 日—11 月 20 日。

（二）申报方式及材料。

2018 年国家留学基金采取网上申报方式，请申请人登录

http://apply.csc.edu.cn/csc/main/person/login/index.jsf

国家公派留学管理信息平台在线申报，并根据项目要求（详见附

件）准备纸质材料 3 份交所在单位签署意见后报至我厅。网上申

报及纸质材料提交的截止时间均为 2017 年 11 月 20 日，逾期不

再受理。

三、评审和录取

该项目实行差额录取。国家留学基金委将对申请人提交的材

料进行审核， 并将合格人选向新方推荐；新方确定参加选拔考

试人员名单并进行选拔考试，时间暂定 2018 年 3 月（包括写

作笔试及面试，具体事宜另行通知）。考试结果预计于 2018 年

5 月底公布。

四、派出

被录取人员将作为国家公派留学人员派出。派出时间暂定为

2018 年 7月，具体时间根据新方录取通知确定。

五、联系人及联系方式

具体申报问题请直接咨询国家留学基金管理委员会亚非事

务部，电话：010—66093939、66093983。

我厅受理工作负责人：甘煜慧，联系电话：0771—5815402。

附件：2018 年度新加坡南洋理工大学应用语言学硕士研究

生奖学金选拔办法

                           广西壮族自治区教育厅

                         2017 年 8 月 17 日